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SkiStar Trysil: Premiere på Skiskolen i
Danmark

Se danske kendisser udfordre bakkerne i Trysil. Mandag er der premiere på
TV2's storsatsning "Skiskolen".

Ingen af de danske kendisser har stået på ski før, men i løbet af seks
programmer skal de lære at komme ned ad bakkerne på egen hånd. Deres
lærer er den danske skiyndling, tidligere OL-deltager og "Vild med dans"-
vinder Sophie Fjellvang-Sølling. En sikker opskrift på godt tv!

Kombinationen af norske fjelde, kendisser på glatis og danskernes forhold til



vinterferie vil efter Sophies mening gøre "Skiskolen" til en succes i Danmark. 
- Vi havde et smukt ophold i Trysil, og deltagerne gjorde en fantastisk indsats. Jeg
glæder mig til premieren, siger hun tilfreds.

I Trysil er der også mange, der glæder sig til premieren. Helge Bonden, som
er daglig leder af Skistar Trysil, synes, at det er fornemt at få vist anlægget og
omgivelserne frem på landsdækkende tv i Danmark i den bedste sendetid. -
Vi har længe haft et godt forhold til vores danske skigæster, og statistikken viser,
at Trysil er danskernes mest populære rejsemål, når de skal på skiferie. Og det
inkluderer også Alperne. Vi håber, at "Skiskolen" vil give endnu flere lyst til at
tage herop, siger han.

Deltagerne i "Skiskolen" er Mads Vad, Robert Hansen, Morten Lindberg (alias
Master Fatman), Paw Henriksen og Laura Drasbæk. Alle kendte navne i
Danmark. Hvordan det går med deres skiløb, skal vi ikke røbe, men vi kan
godt love, at der kommer masser af sjove indslag, latter og halsbrækkende
manøvrer.

Turid Backe-Viken, markeds- og eventansvarlig hos SkiStar Trysil, glæder sig
også rigtig meget til premieren. – Vi synes, at det er utrolig sjovt, at de har
valgt at indspille serien i Trysil, og jeg er sikker på, at det her er underholdning,
som danskerne vil sætte pris på, siger hun.

PARAT TIL TV: Her er de danske kendisser, som skal lære at stå på ski i Trysil:
Mads Vad, Morten Lindberg (alias Master Fatman), Laura Drasbæk, Robert



Hansen, Paw Henriksen. Foran dem står skilærer og programvært Sophie
Fjellvang-Sølling. Foto: Skiskolen, TV2

Mere info:
Turid Backe-Viken, markeds- og eventansvarlig hos Skistar Trysil: (+47)
99280071 
Helge Bonden, daglig leder af Skistar Trysil: (+47) 99280005

Kort om SkiStar:

SkiStar AB, hvis B-aktier er noteret på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, ejer
og driver skisportsanlæg på alpindestinationerne Sälen, Åre og Vemdalen i
Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge. Markedsandelen er 50 % i Sverige,
29 % i Norge og 41 % i Skandinavien som helhed. Kernevirksomheden er
alpint skiløb med fokus på gæstens skioplevelse. Derudover drives der
skiskole, skiudlejning og udlejning af logi.
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